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اسرار ناپدید شدن دختری که در جست و جوی کار بود 
بعد از گذشت 20روز با دستگیری مردی آشنا فاش شد.

به گزارش همشهری، حدود 20روز قبل مردی به 
اداره پلیس تهران رفت و خبر از ناپدید شدن خواهر 

28ساله اش داد.
وی به مأموران گفت: خواهرم مهشید مدتی بود که 
بیکار شده و در جست و جوی کار بود. معمولا هرروز برای 
انجام مصاحبه های کاری از خانه بیرون می رفت و عصر 
برمی گشت اما هنوز نتوانسته بود کار مناسبی پیدا کند 
تا اینکه آخرین بار مانند روزهای قبل برای یافتن کار 
از خانه بیرون رفت اما دیگر خبری از او نشد. هرچه به 
موبایلش زنگ زدیم پاسخی نداد و بعد از دقایقی تلفن 
همراهش خاموش شد و این نگرانی ما را بیشتر کرد. در 
این مدت همه جا را به دنبالش گشتیم و با همه دوستانش 
تماس گرفتیم اما هیچ کس خبری از مهشید نداشت و 

بی سابقه بود که او بی خبر از ما جایی برود.

ردپای فامیل دور
با اظهارات این مرد، پرونده ای در این زمینه تشکیل شد 
و تیمی از مأموران اداره چهارم پلیس آگاهی تهران به 
دستور قاضی محمدتقی شعبانی، بازپرس دادسرای 
جنایی تهران تحقیقات برای یافتن سرنخی از دختر 
گمشده را آغاز کردند. مأموران در  بررسی مکالمات 
تلفنی دختر گمشده دریافتند که وی آخرین بار با مردی 
آشنا که از اقوام دورش بوده، تماس گرفته و به نظر 
می رسید با او قرار ملاقات داشته است. او  مردی حدودا 
35ساله بود که به دستور بازپرس جنایی تهران بازداشت 
شد اما مدعی بود که از سرنوشت مهشید بی اطلاع است.

وی گفت: مهشید مدتی قبل به من زنگ زد و گفت 
به دنبال کار می گردد و از من خواست اگر جایی سراغ 
دارم به او معرفی کنم تا مشغول به کار شود. به او گفتم که 
حتما به دوستانم سفارش او را می کنم و آخرین بار هم 
به من زنگ زد تا بپرسد پیگیری هایم نتیجه داشته یا نه. 
قرار شد به او خبر بدهم و این آخرین تماس من و مهشید 
بود تا اینکه از خانواده اش شنیدم او به طرز اسرارآمیزی 

ناپدید شده است.

حل معما
اگرچه مرد جوان منکر هرگونه اطلاعاتی درباره 
سرنوشت مهشید دختر گمشده بود اما شواهد و مدارک 
نشان می داد که او حقیقت را کتمان می کند. به همین 
دلیل قرار بازداشت وی به عنوان مظنون صادر شد و 
مأموران به تحقیقات خود ادامه دادند تا اینکه مشخص 
شد مهشید، آخرین بار سوار بر خودروی مرد مظنون 

دیده شده است. همین کافی بود تا وی 
بار دیگر تحت بازجویی قرار بگیرد 

و او وقتی شواهد و مدارک را علیه 
خود دید لب به اعتراف گشود و 
معمای ناپدید شدن دختر جوان 

را فاش کرد.
وی گفت که دختر جوان قصد داشته 
به زندگی اش پایان بدهد و او هم 

وی را همراهی کرده و جانش را 
گرفته است. او مدعی شد که 
پس از قتل، جسد مهشید را 
درون گودالی در بیابان های 
اطراف تهران انداخته و از 

محل گریخته است.
با اعتراف مرد جوان، 
مشخص شد که حدود 
20روز قبل، جسد سوخته 

دختری جوان که فاقد مدارک 
شناسایی بوده در گودالی در 
بیابان های اطراف تهران و در 
جایی که متهم نشانی اش را داده 
بود پیدا و به پزشکی قانونی انتقال 
یافته است. در این شرایط بود که 
خانواده مهشید در پزشکی قانونی 
حاضر شدند و جسد دخترشان را 
شناسایی کردند. به دنبال افشای 
راز این جنایت، متهم به قتل 
با دستور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای جنایی تهران در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت 
و تحقیقات از او ادامه 

دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

 اعترافات عجیب
متهم به قتل دیروز برای انجام تحقیقات به دادسرای جنایی تهران منتقل 
شد و جزئیات قتل دختر جوان را شرح داد. او مدعی شد که مهشید 

دلباخته وی شده بود و همین باعث شد که جانش را از دست بدهد.

چه اتفاقی افتاد که تصمیم گرفتی جان مهشید را بگیری؟
من قصد کشتن او را نداشتم. آن روز مهشید می خواست به زندگی اش 
پایان بدهد و من هم به انتخابش احترام گذاشتم و کمکش کردم تا به 
خواسته اش برسد اما اشتباه کردم. درواقع بعد از اینکه به او کمک کردم 

به شدت پشیمان شدم.
چرا مهشید می خواست به زندگی اش پایان بدهد؟

چون او عاشق و دلباخته من شده بود و خب شرایط من هم طوری نبود 
که بتوانم با او بمانم. من متاهل بودم و می خواستم به ارتباطم با مهشید 
پایان بدهم اما او قبول نمی کرد. مهشید به شدت عاشق من شده بود و 
من وقتی گفتم که باید ارتباطمان تمام شود، تصمیم گرفت به زندگی اش 

پایان بدهد.
با مهشید چطور آشنا شدی؟

آشنایی ما برمی گردد به چند ماه قبل. مهشید را دورادور می شناختم و از 
او خوشم می آمد. از بستگانم شنیده بودم که به دنبال کار است و با اینکه 
خودم کار درست و حسابی نداشتم با او تماس گرفتم و به او وعده دادم که 
برایش کار پیدا می کنم. به این بهانه چندبار با هم به کافی شاپ و رستوران 
رفتیم و در تماس تلفنی بودیم. به تدریج رابطه ما صمیمی تر و مهشید هم 
به من علاقه مند شد اما من فکرش را نمی کردم که کار به اینجا کشیده 
می شود. چون متاهل بودم دچار عذاب وجدان شدم و تصمیم گرفتم به 

رابطه ام با مهشید پایان بدهم اما او حاضر نبود از من جدا شود.
و به همین دلیل بود که جانش را گرفتی؟

اشتباه کردم، خیلی پشیمانم.
برگردیم به روز حادثه، آن روز چه اتفاقی افتاد؟

به مهشید زنگ زدم و با او قرار گذاشتم. آن روز مهشید سوار ماشینم شد 
و حرکت کردم. در بین راه سر صحبت را با او باز کردم و خواستم تا مرا 
فراموش کند. به او گفتم که می خواهم به این رابطه پایان بدهم اما مهشید 
می گفت نمی تواند بدون من زندگی کند. ناگهان شالی را که روی سرش 
بود دور گردنش پیچاند و گفت اگر حاضر به ادامه این رابطه نیستم، به 
زندگی اش پایان می دهد. من هم که از رفتارهای او عصبانی شده بود به 
جای اینکه منصرفش کنم با او همراه شدم و شال را دور گردنش پیچاندم. 

وقتی به خودم آمدم که مهشید جان باخته بود و نفس نمی کشید.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

به سمت حاشیه تهران رفتم و در محلی خلوت توقف کردم. از قسمت بار 
ماشینم، گونی برداشتم و جسد را داخل آن قرار دادم. بعد حرکت کردم 
و در بین راه چشمم به یک گودال افتاد. توقف کردم و جسد را درون 

گودال انداختم.
اما جسد سوخته بود؟

کار من نیست. آن شب بعد از اینکه جسد را درون گودال انداختم 
تصمیم گرفتم به تهران برگردم اما در بین راه پشیمان شدم و برگشتم. 
می خواستم جسد را بردارم و مقابل خانه پدر مهشید رهایش کنم تا 
خانواده اش به دنبالش نگردند اما دیدم در همین زمان کوتاه،  زباله گردها 

جسد را آتش زده اند.

گفت و گو

نقشه سارق مسلح برای سرقت 
دلارهای آقای بازیگر

 مرد تبهکار به بهانه خرید و فروش ارز دیجیتال، بازیگر 
و کارگردان تئاتر را فریب داد و با تهدید وی به قتل، 

دلارهایش را به سرقت برد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی به اداره پلیس 
تهران رفت و گفت در دام یک سارق مسلح گرفتار شده 
است. وی که بازیگر سینما، تلویزیون و کارگردان تئاتر 
است، توضیح داد: مدتی قبل از طریق یکی از دوستانم با 
مردی به نام جمشید آشنا شدم. او در اینستاگرام پیج داشت 
و در زمینه ارز دیجیتال آموزش می داد. دوستم می گفت، از 
چند نفر شنیده که وارد بازار ارز دیجیتال شده اند و در مدت 

کوتاهی به سود کلانی دست یافته اند.
او ادامه داد: حرف های دوستم، وسوسه به جانم انداخت تا 
من هم برای رسیدن به سود و سرمایه بیشتر وارد بازار ارز 
دیجیتال شوم. به همین دلیل با جمشید تماس گرفتم و 

پس از مدتی با او قرار ملاقات گذاشتم تا کار را شروع کنم.
آقای بازیگر گفت: قرار شد برای شروع 5هزار دلار برای 
سرمایه گذاری به جمشید بدهم و او وعده داد که به زودی 
این مبلغ دو برابر خواهد شد. من هم 5هزار دلار تهیه کردم 
و روز حادثه با جمشید در رستورانی واقع در شمال پایتخت 
قرار گذاشتم. آن روز با دوستانم سر قرار رفتم اما هرچه 
منتظر نشستم خبری از جمشید نشد تا اینکه نیم ساعت بعد 
به من زنگ زد و گفت در ترافیک گرفتار شده است. او محل 
قرار را تغییر داد. البته بعدا متوجه شدم که جمشید وقتی مرا 
با دوستانم دیده سر قرار حاضر نشده است. قصد او این بوده 
که من  تنها در محل قرار با او حاضر شوم تا نقشه اش را عملی 
کند. در نهایت دوستانم از من جدا شدند و به تنهایی سر قرار 
دوم رفتم. وقتی رسیدم جمشید سوار ماشین مزدا  3 من شد. 
هنوز مسافتی نرفته بودیم که به درخواست جمشید وارد 
خیابان فرعی شدم اما ناگهان، او اسلحه کلت کمری ای را که 
همراهش بود روی پهلویم قرار داد و مرا تهدید به قتل کرد. 
سپس 5هزاردلاری که همراهم بود به همراه وسایل با ارزشم 
مانند انگشترطلا و ساعتم را سرقت کرد. بعد هم به من گفت 
اگر جانت را دوست داری بهتر است دنبال من نیایی و در 
خلاف جهت خیابان فرار کنی. من هم از ترسم به دنبالش 

نرفتم و تا چند دقیقه در شوک بودم.
با شکایت کارگردان تئاتر، پرونده ای در این زمینه تشکیل 
شد و گروهی از مأموران پلیس آگاهی تهران به دستور 
بازپرس شعبه هفتم دادسرای ویژه سرقت تحقیقات خود را 

برای دستگیری سارق مسلح شروع کردند.

ریزش سقف 2کلاس، مدرسه  را به 
تعطیلی کشاند

ریزش سقف 2 کلاس درس مدرسه ای دخترانه در کاشمر 
هرچند به هیچ یک از دانش آموزان آسیبی وارد نکرد اما 

مدرسه را به تعطیلی کشاند.
به گزارش همشهری، این حادثه بامداد شنبه در مدرسه 
دوره دوم دخترانه نمونه ایمان کاشمر رخ داد و در جریان 
آن سقف 2 کلاس کاملا فرو ریخت. سعید تاج محمدی، 
مدیر آموزش و پرورش کاشمر در این باره گفت: سقف 
کلاس ها کاذب هستند و اصلًا آجر و سیمانی نریخته است. 
خوشبختانه این اتفاق در شب و زمانی که هیچ دانش آموزی 
در مدرسه حضور نداشته اتفاق افتاده است و بررسی ها 
نشان می دهد دلیل حادثه ترکیدگی لوله پکیج در طبقه 

اول بوده است.
او در ادامه گفت: بازدیدها از مدرسه صورت گرفته و بلافاصله 
دستورهای لازم برای رفع مشکل صادر شده است، همچنین 
با هماهنگی های به عمل آمده با دانش آموزان، این مدرسه را 
در روزهای شنبه و یکشنبه تعطیل کردیم تا مشکل به طور 

کامل برطرف شود.
مدیر آموزش و پرورش کاشمر گفت: ضمن اینکه هیچ گونه 
مشکلی برای دانش آموزان به وجود نیامده از خانواده ها تقاضا 
داریم به هیچ عنوان به شایعاتی که در فضای مجازی مطرح 

می شود، توجه نکنند.

کوتاه از حادثه

قطعی و تعطیلی، راهکار مدیریت بحران ها نیست
به دلیل سردی هوا و قطع گاز چندین روز تعطیلی داشتیم، به دلیل 
آلودگی هوا هم هر از گاهی تعطیلی داریم. دو سال نیز به دلیل کرونا 
مدام تعطیلی داشتیم. به نظر می رسد باید جلوی تعطیلی ها را 
گرفته و مسائل را ریشه ای حل کرد. در واقع تعطیلی حتی مسکن 
هم نیست و فقط ندیدن اصل مسئله است. اما چند وقت بعد دوباره 
همان مشکل با همان راهکار تکراری می آید و پنهان می شود بدون 

اینکه اصل آن حل شده باشد.
سلیم نژاد از تهران 

سازمان مدیریت امور مهاجرین تاسیس یا فعال شود
با توجه به ورود مهاجرانی از کشورهای همسایه ضرورت دارد 
سازمانی خاص، مدیریت امور مهاجرین را انجام دهد. اگر چنین 
سازمان تاکنون نبوده باید تاسیس شود و اگر هست و فعالیتی 
ندارد مسئولان باید پیگیر شوند که این سازمان فعال شود.ورود 
مهاجرین از دیگر کشورها می تواند پربرکت باشد اگر به خوبی 
مدیریت شود و می تواند آسیب رسان باشد اگر بی ضابطه انجام 
شود.به همین دلیل کشورها، سازمان و ضوابط مشخصی را برای 
مدیریت امور مهاجرین دارند که متأسفانه به نظر می رسد جای 
آن در کشور ما خالی است. خوب است دولت و مجلس محترم 
شورای اسلامی تشکیل یا فعال شدن چنین سازمانی را در 

اولویت امور خود قرار دهند.
 احسان بیرشک از تهران 

رقم مورد نیاز تجدید کارت بازرگانی تعدیل شود
اتاق بازرگانی برای تجدید کارت بازرگانی اعضای خود 
همه ساله مبالغ کلانی را از آنها اخذ می کند، بجاست که 
این اتاق قبل از هر حمایتی برای کمک به اعضای خود یعنی 
تولیدکنندگان و بازرگانان این مبالغ را تعدیل و از فشار 

مضاعف به آنها جلوگیری کند.
مجتبی میربلوک از تهران

سرعت کند اینترنت در نقاط شلوغ کمالشهر
شهر 200هزار نفری کمالشهر مدام با کندی سرعت اینترنت 
یا قطع آن مواجه می شود و در نقاط جمعیتی این شهر مانند 
حسن آباد و خیابان لاله و برخی نقاط دیگر در ساعاتی اصلا 
نمی توان به شبکه متصل شد. این امر باعث می شود حتی یک 
نقل و انتقال ساده پول میسر نباشد چه رسد به گشت و گذار 
در شبکه های مجازی. تمام روز پنجشنبه و نصف روز جمعه 
اینترنت در این شهر قطع بود. اختلال در بانک ها و تلفن ها و 
خدماتی که نیازمند به اینترنت هستند واقعا حق مردم نیست.

کمالزاده از کمالشهر کرج 

 تفاوت قیمت خودرو در بازار و کارخانه کار چه کسانی است؟
یک خودروی 207بعد از 18بار ثبت نام در قرعه کشی برنده 
شدم. البته که خوشحالم می توانم خودرویی را که 200میلیون و 
خرده ای برایم تمام شده 500تا 600میلیون بفروشم و سود ببرم 
ولی باید دید جز من که یک کاسب خرد هستم چه کسانی از این 
سودهای کلان نفع می برند. از این سود چند صد میلیونی لذتی 
نمی برم چون می دانم در یک پروسه غلط گرفتار شده ایم که باید 
جلوی آن را گرفت و اجازه داد همه مردم با شرایط مختلف بتوانند 

خودروی خود را بخرند.
احمدی از بردسکن 

برخی برندهای تولید دستمال کاغذی کلا در بازار نیستند
2 برند معروف دستمال کاغذی که طبق اطلاع بزرگ ترین 
تولید کننده دستمال کاغذی و توالت در کشور هستند، از یک 
ماه قبل حتی یک بسته از تولیدات این برندها در بازاردیده 
نمی شود. معلوم نیست خط تولید تعطیل شده،  یا افزایش 

قیمت در راه است. 
هر دو مورد، ناراحت کننده و خارج از تحمل مصرف کننده 
است چون به هرحال دستمال کاغذی بسیار گران شده و 
کم کم باید از سبد خانوار حذف شده و در ردیف کالای لوکس 

قرار گیرد.
مویدی از تهران

زمان برگزاری کنکور ارشد باید با فاصله یک ساله باشد
سازمان سنجش در اقدامی غیرمنصفانه اعلام کرده است که 
کنکور کارشناسی ارشد در تاریخ 12 اسفند 1۴01 برگزار 
می شود، درحالی که طبق قانون باید فاصله زمانی یک ساله 
از آزمون قبلی رعایت شود.این مسئله باعث به هم ریختگی 
برنامه و استرس داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد شده 
است. تقاضا می شود به درخواست داوطلبان مبنی بر تعویق 
آزمون ارشد به اردیبهشت سال آینده )همانند سال های 

قبل( توجه شود.
طاهری از تهران 

شرکت در قرعه کشی خودرو منوط به دریافت وجه 
خودرو شود

به عنوان یک متقاضی واقعی خودرو که تاکنون در هیچ 
قرعه کشی برنده نشده ام درحالی که چون محل تدریسم 
روستاست نیازمند خودرو هستم پیشنهاد می کنم در روال 
قرعه کشی خودروها تغییراتی ایجاد شود تا متقاضیان 
واقعی بتوانند خودرو بگیرند. قرعه کشی خودرو برنامه 
خوبی است به شرط آنکه پیش نیاز ثبت نام این باشد 
که متقاضی 100درصد حساب وکالتی را شارژ کند و 
حساب مسدود بماند؛ چنانچه در قرعه کشی برنده شد پول 
به حساب خودروساز برود و چنانچه نشد بتواند پولش را 
برداشت کند. حال اگر متقاضی منصرف شد هم درصدی 
از حد ضرر برای خودروساز درنظر بگیرند. اکنون شرکت 
در قرعه کشی خودرو چون نیازمند وجه نیست با استقبال 
بسیار گسترده روبه رو می شود و شانس افراد متقاضی واقعی 
بسیار کاهش می یابد. درصورت اجرای چنین پیشنهادی 
جلوی حواله فروشی و سیاه بازی های دلالان نیز گرفته 

خواهد شد.
 خلیفه افکاری از یاسوج

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

اسرار ناپدید شدن دخترجوان بعد از 20روز با دستگیری مردی آشنا فاش شد

قتل دختری که در جست و جوی کار بود

2 سال پس از جان باختن سها 

رضانژاد، دختر طبیعت گرد پیگیری
در ارتفاعات کردکوی استان 
گلستان، دادستان کردکوي از شناسایي 5 
نفر به عنوان مقصران این حادثه تلخ خبر داد. 
به گزارش همشهري، سها رضانژاد، دختر 27 
ساله اهل کرج، روز 19 تیرماه سال 99 همراه 
گروهی 3۴نفره از تهران به ارتفاعات جهان نما 
در شهرستان کردکوی استان گلستان سفر 
کرده بود. یک روز بعد اما به طرز عجیبی 
ناپدید شد. از همان روز جست وجوها برای 
یافتن سها آغاز شد. گروه های مختلف تلاش 
کردند تا ردی از او پیدا کنند. تلاش تیم های 
جست وجو 28 روز ادامه پیدا کرد تا اینکه 
سرانجام روز 18 مردادماه، امدادگران موفق 
شدند پیکری مجهول الهویه را کشف کنند 
که در ادامه معلوم شد متعلق به سها  ست. با 
وجود کشف پیکر دختر طبیعت گرد اما هنوز 
مشخص نبود که او چطور دچار حادثه شده 
است. به همین دلیل بررسي هاي فني در این 

باره ادامه یافت. 
کمي بعد حسین زارعی، مدیرکل پزشکی 
قانونی استان گلستان جزئیات بیشتری از 
این حادثه را بازگو کرد و گفت: با توجه به 
شکستگی های متعدد در استخوان جمجمه، 
ستون فقرات، دنده ها و اندام فوقانی و تحتانی 
و محرز نشدن آثار بزه، علت دقیق فوت 
صدمات متعدد بدنی بر اثر اصابت جسم 
سخت تعیین شد که می تواند با فرضیه 
سقوط از ارتفاع مطابقت داشته باشد. هرچند 
با توجه به گذشت زمان نمی توان زمان دقیق 
مرگ را اعلام کرد اما می توان گفت که زمان 
مرگ متوفی با زمان اعلام مفقود شدنش 

همخوانی دارد.

 2سارق موتورسوار که در جریان سرقت 

و زورگیری های سریالی خود گوشی داخلی
دست کم ۴00نفر را در مشهد سرقت 

کرده بودند به دام پلیس افتادند.
به گزارش همشهری، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان خراسان رضوی برای دستگیری سارقان از مدتی 
قبل و با شکایت  تعدادی از مالباختگان آغاز شد. بررسی 
اظهارات آنها نشان می داد که این افراد در جاده قدیم 
قوچان یا شهرک غرب مشهد زمانی که سرگرم مکالمه 
با تلفن همراهشان بودند هدف حمله 2سارق موتورسوار 
قرار گرفته بودند. سارقان برای اجرای نقشه شان دو شگرد 
داشتند. نخست اینکه از پشت سر به طعمه شان نزدیک 
شده و در چشم بر هم زدنی گوشی او را قاپیده و فرار 
می کردند و در شگرد دوم، وقتی با مقاومت طعمه شان 
روبه رو می شدند با چاقو و قمه او را تهدید کرده و با سرقت 

گوشی اش از محل فرار می کردند.
مشخصاتی که تمامی شاکیان از دزدان موتورسوار ارائه 
کرده بودند یکی بود. این یعنی تمامی سرقت ها از سوی 
یک باند دو نفره صورت گرفته بود که با استفاده از دو 
دستگاه موتورسیکلت هوندا  سراغ طعمه هایشان رفته و از 
آنها سرقت می کردند. درحالی که هر روز بر تعداد افرادی 
که قربانی این باند دو نفره شده بودند افزوده می شد، 
تحقیقات گسترده پلیس برای شناسایی و دستگیری آنها 
آغاز شد. مشخصات چهره دزدان و موتورسیکلت آنها در 
اختیار تمامی تیم های گشتی قرار گرفت تا اینکه هویت 
یکی از دزدان شناسایی و معلوم شد که وی در خانه ای 
حوالی بلوار توس مشهد مخفی شده است. با این اطلاعات، 
دستور بازداشت سارق تحت تعقیب صادر شد و تیم های 
عملیاتی این خانه را زیرنظر گرفتند و وقتی مطمئن شدند 
که متهم در مخفیگاهش حضور دارد، در یک عملیات 
ضربتی وارد آنجا شده و او را دستگیر کردند. با کشف 
تعدادی گوشی مسروقه در مخفیگاه این مرد، وی به اداره 
آگاهی منتقل شد و در بازجویی ها، هویت همدست خود را 
نیز لو داد. سرهنگ جواد شفیع زاده، رئیس پلیس آگاهی 

اعتراف 2سارق به سرقت از 400نفر5 مقصر مرگ سها رضانژاد مشخص شدند

8عضو یک باند تبهکاری در مدت 6 ماه گذشته به دست کم 200خانه در 
استان های مختلف کشور دستبرد زدند. آنها که عاشق طلا و جواهرات بودند 
در این سرقت ها موفق شدند 60میلیارد تومان به جیب بزنند اما سرانجام 
همگی به دام افتادند. به گزارش همشهری، تحقیقات پلیس در این باره از 
حدود 6 ماه قبل به دنبال وقوع چند فقره سرقت از منازل نظرآباد در استان 
البرز آغاز شد. سارقان در شرایطی که صاحب خانه ها حضور نداشتند 
وارد آنجا شده و بدون اینکه به سایر وسایل دست زده باشند هرچه طلا، 
جواهرات و پول نقد آنجا بود سرقت کرده بودند. بررسی صحنه سرقت نشان 
می داد سارقان، افرادی کاملا حرفه ای هستند و سرقت هایشان را به صورت 
برق آسا و بدون اینکه ردی از خود به جا گذاشته باشند انجام داده اند. با وجود 
این کارآگاهان پلیس تلاش های همه جانبه خود را برای شناسایی سارقان 
آغاز کردند. چند ماه از گشوده شدن این پرونده می گذشت و هنوز هیچ یک 
از اعضای این باند دستگیر نشده بودند و هر از گاهی خبر می رسید که 

سرقت تازه ای اتفاق افتاده است. این موضوع برای پلیس نگران کننده بود 
و این سرقت ها درست در شرایطی اتفاق می افتاد که برخی شهرها گرفتار 
ناآرامی بودند. با این حال تحقیقات در این باره بی وقفه ادامه یافت تا اینکه 
سرانجام مأموران به نخستین سرنخ در این باره دست پیدا کردند. شواهد 
به دست آمده حاکی از آن بود که اعضای این باند 8نفر، شامل 2زن، 5مرد 
و فرد دیگری به عنوان مالخر هستند. آنها با کمک زن های باند در پوشش 
زن و شوهر به مکان های مورد نظر می رفتند و خانه های خالی از سکنه را 
شناسایی کرده و در ادامه با حضور سایر اعضای باند به آنجا دستبرد می زدند 
و در نهایت اموال مسروقه را به مالخر می فروختند. در این شرایط بود که 
مأموران در جریان عملیاتی ضربتی موفق شدند همه نفرات این باند سرقت 
را دستگیر کنند. بازجویی از دستگیرشدگان اطلاعات بیشتری را در اختیار 
پلیس قرار داد و نشان داد نظرآباد فقط یکی از شهرهایی است که آنها در 
آنجا فعالیت می کنند و طبق اعترافات شان آنها به خانه هایی در شهرهای 

ساوجبلاغ، آبیک، سبزوار، نیشابور، اردبیل، تبریز و بستان آباد نیز دست به سرقت 60میلیاردی اعضای باندی که عاشق طلا بودند
سرقت های بزرگی زده اند و شمار سرقت هایشان به 200فقره می رسید. 
سامان قاضی زاده، دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد در این باره گفت: 
ویژگی مهم اعضای این باند این بود که فقط طلا، جواهرات و پول نقد سرقت 
می کردند. آنها در شهرهای مختلف فعال بوده و پس از اجاره منزل اقدام به 
شناسایی خانه هایی می کردند که فاقد نگهبان یا دوربین بودند و سپس 
برای اینکه کسی به آنها شک نکند در پوشش زن و شوهر به آنجا می رفتند 
و پس از باز کردن در منازل با استفاده از دیلم، پول و جواهرات موجود در 
خانه ها را به سرقت می بردند. او در ادامه گفت:  در بین اعضای بازداشتی باند 
یک مالخر نیز وجود دارد که طلافروشی دارد و در 2  ماه اخیر بیش از 900 
میلیون تومان به حساب اعضای باند واریز کرده است. وی تعداد سرقت های 
انجام شده توسط این باند را تاکنون 200 مورد اعلام کرد و گفت: از این تعداد 
فقط 25 مورد در شهرهای استان البرز بوده است. دادستان عمومی و انقلاب 
نظرآباد ارزش سرقت های انجام شده را بیش از 60 میلیارد تومان عنوان کرد 
و گفت: هم اکنون متهمان در بازداشت به سرمی برند و تحقیقات در این باره 

در دادسرای عمومی و انقلاب نظرآباد ادامه دارد.

مسمومیت مرگبار مادر و نوزاد 
20روزه

مسمومیت با گاز منواکسید کربن جان مادری را همراه با 
نوزاد 20روزه اش گرفت.

به گزارش همشهری، این حادثه تلخ شامگاه جمعه در 
خانه ای واقع در جاده امین موکت قزوین اتفاق افتاد و 
بلافاصله پس از آن امدادگران اورژانس خود را به محل 

حادثه رساندند.
دکتر حسن اسماعیلی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و 
فوریت های پزشکی استان قزوین در این باره گفت: در 
این حادثه مادر 22 ساله قزوینی و نوزاد 20 روزه او بر اثر 
مسمومیت با گاز منواکسیدکربن جان خود را از دست 
دادند. او ادامه داد: همکارانم پس از حضور در محل، حادثه 
دیدگان را به آمبولانس منتقل  و در هنگام انتقال به مرکز 
درمانی عملیات احیا را شروع کردند اما هر دو نفر که دچار 
مسمومیت شدیدی شده بودند در بیمارستان رحیمیان الوند 

جان خود را از دست دادند.

استان خراسان رضوی با بیان این خبر گفت: با اعترافات 
متهم دستگیر شده، مخفیگاه همدست او شناسایی و او 

نیز در یک عملیات ضربتی به دام پلیس افتاد.
وی ادامه داد: در بازجویی از متهمان مشخص شد 
که آنها علاوه بر سرقت و زورگیری موبایل، اقدام به 
مالخری هم می کردند. سرهنگ شفیع زاده گفت: 
سارقان دستگیر شده در تحقیقات به سرقت گوشی 
دست کم ۴00نفر اعتراف کردند که در ادامه تحقیقات 
30نفر از مالباختگان شناسایی شدند و تحقیقات برای 
شناسایی سایر مالباختگان و همچنین دیگر جرایم 
احتمالی متهمان دستگیر شده ادامه دارد. رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی، از افرادی که گوشی 
موبایلشان با این شگرد سرقت شده درخواست کرد 
برای شناسایی و شکایت از متهمان دستگیر شده به 
ساختمان پلیس آگاهی مرکز استان خراسان رضوی 

در مشهد مراجعه کنند. 

با گذشت بیش از 2 سال از جان باختن دختر 
طبیعت گرد، روز گذشته دادستان کردکوي 
از تکمیل تحقیقات در این باره و ارسال پرونده 

به دادگاه خبر داد. 
هادي عزیززاده گفت: بازپرس بر اساس 
نظریه کارشناسی در این پرونده 5 نفر از 
سرپرستان و اعضای گروه گردشگری را به 
علت بی احتیاطی و رعایت نکردن نظامات 
دولتی که منجر به مرگ خانم رضانژاد شد، 

مقصر شناخت.
 او ادامه داد: انتظار برای مشخص شدن نتیجه 
آزمایش تشخیص هویت، طولانی شدن اعلام 
نظر کارشناسی و اعتراض چند باره طرفین 
به نظریه کارشناسی و ساکن نبودن طرفین 
پرونده در استان و صدور نیابت قضایی برای 
تحقیق از متهمان از علل زمانبَر شدن صدور 

کیفرخواست بود.


